«Я ЖИВА, Я БУДУ ВІЧНО ЖИТИ. Я В СЕРЦІ МАЮ ТЕ, ЩО НЕ ВМИРАЄ…»

ЛЕСЯ УКРАЇНКА
(13 (25) лютого 1871 – 19 липня (1 серпня) 1913)

Леся Українка – видатна поетеса, письменниця, перекладачка, полум’яна патріотка, гордість і краса української

нації. Особливою, іскрометною любов’ю серце Лесі горіло до рідної України. Вона жила Україною, боролась за
Україну, творила своє слово для України.